Муниципальное образовательное учреждение

«Окнийская основная общеобразовательная школа»

Приказ

№ 9. от 01.10. 2013 г.

д. Окни

О назначении ответственного по наполнению
и ведению школьного сайта.
На основании Правил размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном учреждении, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 18.04.2012 №343, в соответствии с п.4 ст.32 Закона РФ от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», п.2 Правил размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за наполнение и ведение школьного сайта Алексеева Юрия Николаевича.
Директор школы                      Королькова О.В.

С приказом ознакомился                   Алексеев Ю.Н.